РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2007 г.

                                                 № 145-ДГО

"О внесении изменений и дополнений  в решение

Думы городского округа от 20.01.2006 года № 1 –ДГО"

В целях определения представителя нанимателя (работодателя) для председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты городского округа и соответственно приведения  Положения о Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – «город Тулун» в соответствие  с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.2,16 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст.ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – «город Тулун», утвержденное решением Думы городского округа от 20.01.2006 года № 1 – ДГО «О контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования – «город Тулун» следующие изменения:

         1.1.Пункт 5.2. дополнить абзацем следующего содержания:

"  Трудовой договор с председателем Контрольно-счетной палаты заключает председатель Думы городского округа."
         1.2. Пункт 5.3. дополнить абзацем следующего содержания:

"  Трудовой договор с аудиторами Контрольно-счетной палаты заключает председатель Думы городского округа."
2. Председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Е.В.Новикевич зарегистрировать настоящие изменения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области и УОБАО  в установленные законодательством сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа Ю.В.Карих.

Мэр городского округа   В.Н. Пивень